
 

                                                                                                                             

Instituto de Previdência Social dos Servidores 
Municipais de Itupeva 

 

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Itupeva/SP, CEP 13.295-000 
Fone (11) 4290-1138  e-mail: adm.previdencia@itupeva.sp.gov.br 

 

 
 

 

 
PORTARIA Nº 001, DE 09 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 
 

JULIANE BONAMIGO, Diretora Presidente do Instituto de 

Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva – 

Itupeva Previdência, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, conforme consta no processo 

administrativo 19/17 - PMI.................................................. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nos termos do art. 2º, do Ato Normativo nº 002, de 30 

de janeiro de 2019, o Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência 

Social dos Servidores Municipais de Itupeva – Itupeva Previdência, será 

composto dos seguintes membros: 

JULIANE BONAMIGO, Diretora Presidente do Itupeva 

Previdência; 

VANIA REGINA POZZANI DE FRANÇA, Diretora do 

Departamento de Planejamento e Finanças; 

DÉBORA RENATA DEL GELMO, membro indicado pelo 

Conselho de Administração. 

Art. 2º - Os membros do Comitê de Investimentos exercerão 

suas funções pertinentes sem prejuízo das atribuições próprias de seus cargos. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 

JULIANE BONAMIGO 
Diretora Presidente do Itupeva Previdência 

 
 
 
 

 

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br

